
HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA Nº 01/2.015

Expte. Nº 0000-016

Llamase a: Licitación Pública Nº 01/2015 para 3 meses y con 3 entregas.

Monto autorizado: $ 575.000,- Pesos quinientos setenta y cinco mil con 00/100.

Fecha y hora de apertura: 06/03/2015 – 10:00 hs.

Forma de pago: 60 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Insumos para laboratorio para tres meses y con tres entregas.

Destino: Hospital J.B. Iturraspe.

Lugar a realizar la apertura e informes: Depto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º Piso –
3000 Santa Fe – Tel. Fex: 0342-4575709.

Valor del Pliego: $ 230,00 (Pesos doscientos treinta con 00/100). Deberá ser depositado en Banco de Santa Fe a la cuenta Nº
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría del Hospital quien procederá a emitir el recibo
correspondiente de lunes a viernes en el horario de 07:00 a 13:00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 – 1 Piso – Tel.: 0341-4721564/1144 – 2000 – Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Tel. 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal.

S/C 12851 Feb. 25 Feb. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud: 10 de febrero de 2015

Repartición solicitante: Secretaría General

Nro. de Expediente: 1567/M/15

Objeto: Contratación del Servicio de Impresión y Distribución de impresiones gráficas con actividades de descentralización y
participación ciudadana de la Secretaría General y sus dependencias.

Presupuesto Oficial: $ 1.300.000,00

Valor del sellado para la compra del pliego: $ 1.000,00

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2º

Recepción de oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 6 de marzo de 2015 — 10 hs.

Lugar: Secretaría General — Buenos Aires 711 Piso 2°.



$ 450 252830 Feb. 25 Mar. 9

__________________________________________

COMUNA DE VILA

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nº 256-2015

Venta de ocho (8) lotes

Objeto del Llamado: Llamar a licitación pública para la venta de ocho (8) lotes propiedad de esta Comuna, para construcción de
vivienda familiar.

Presupuesto Oficial:

Lote Nº 311-Partida Nº 08-21-00-064066/0001-0: $ 130.000.-sobre Calle 17 de Agosto y Sarmiento.

Lote N° 312-Partida Nº 08-21-00-064066/0002-9: $ 120.000.- sobre Calle 17 de Agosto (entre Gral. López, y Sarmiento)

Lote Nº 313-Partida N° 08-21-00-064066/0003-8: $ 120.000.- sobre calle 17 de Agosto.- (entre Gral. López y Sarmiento).

Lote Nº 314-Partida Nº 08-21-00-064066/0004-7: $ 120.000.-sobre calle 17 de Agosto.- (entre Gral. López y Sarmiento)

Lote Nº 321-Partida Nº 08-21-00-064067/0001: $ 100.000.- sobre calle Sarmiento (entre 17 de Agosto y 11 de Setiembre)

Lote N° 322-Partida Nº 08-21-00-064067/0002: $ 100.000.- sobre calle Sarmiento (entre 17 de Agosto y 11 de Setiembre)

Lote N° 323-Partida Nº 08-21-00-064067/0003: $ 100.000.- sobre calle Sarmiento (entre 17 de Agosto y 11 de Setiembre)

Lote N° 324-Partida Nº 08-21-00-064067/0004: $ 100.000.- sobre calle Sarmiento (entre 17 de Agosto y 11 de Setiembre)

Valor del Pliego: $ 200.-

Lugar y Plazo para la Adquisición del Pliego: Administración Comunal, ubicada en Centro Cívico de la localidad de Vila, de lunes a
viernes de 7,30 a 12.30 horas, hasta la fecha y hora fijadas para la apertura de sobres de las propuestas.

Apertura de las Ofertas: La apertura de las propuestas se llevará a cabo en la sede Comunal, sita en Centro Cívico de la localidad
de Vila, el día 18 de Marzo de 2015, a las 10 horas.

$ 135 253448 Feb. 25 Feb. 27

__________________________________________

COMUNA DE IBARLUCEA

LICITACION PUBLICA Nº 01/2015

Carpeta asfáltica en caliente de 5 cm. de espesor, que se constituirán dos carriles de 3 m, con gálibo normal y pendiente
transversal del 2% garantizando el escurrimiento hacia la cuneta. Esta carpeta asfáltica se colocará sobre un riego bituminoso de
imprimación que descansa sobre una base restituida en 20 cm. de espesor y la siguiente composición; 50% escoria - 45% suelo
seleccionado con el agregado del 5% de cal.

Presupuesto Oficial Pesos Doscientos Seiscientos Ochenta Mil ($ 680.000)

Garantía de la propuesta: 1% de presupuesto oficial.

Valor del pliego: Pesos Un Mil ($ 1.000)



Compra de Pliego: Hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura de las ofertas.

Presentación de ofertas: Hasta la hora 9:00 hs. del día 10 de Marzo de 2015

Lugar de presentación: Mesa de Entradas de la Comuna

Fecha de apertura de ofertas: 10 de Marzo de 2015 a las 10:00 hs.

Lugar de apertura: San Martín 1001 Comuna de Ibarlucea

Hora: 10:00 hs.

$ 450 253415 Feb. 25 Mar. 10


